PORTARIA TRT GP Nº 465/2014

João Pessoa, 15 de outubro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 000.30548/2014 e observado o disposto na
Resolução CSJT nº 99/2012,

                        R E S O L V E

                        Designar  o servidor GUIMUALDO BARBOSA DE FARIAS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 265.215.102, para exercer a função de
Oficial de Justiça ad hoc, da Vara do Trabalho de Areia, em caráter excepcional, em
decorrência de férias do servidor José Spártaco Cardoso, Analista Judiciário, Área
Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, lotado na referida Unidade,
no período compreendido entre a data de publicação da presente Portaria e o dia
29.10.2014.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-10-15T17:05:38-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096